Pt;LEFEITURA MUNICIPAL DE

PACUJA
0 NOVO TRABA LH/ N) '/MA 0 POVO

PORTARIA N°. 02712021, DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

PORTARIA DE N0MEA cÁO DA
SERVIDORA MENCIONADA PARA
0 RESPECTIVO CARGO/FUN QAO
E DA OUTRAS PRO VIDENCIAS.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE PACUJA, Estado do Ceará, no

uso das atribuiçoes que Ihe con fere o artigo 63, incisos VI e IX, da Lei

Organ/ca Municipal:

Pi()I

Art. 10  NOMEAR servidora ALANA PINTO DE ABREU para ocupar

o cargo em comissão de SECRETARIA INTERINA DE ESPORTE, LAZER E
JUVENTUDE, corn Cargo Padräo CCI, através da Lei Municipal a° 553/2019

de 0310512019, corn todas as atribuicOes irierentes ao cargo.

Art. 2 0  - Esta portaria entra em vigor na data de sua publlcacao,
revogando as disposiçOes em contrário.

Palácio Municipal Prefeito Vicenra 4lcàntara Melo, 04 de Janeiro de 2021.

RAIMUNDO RODRIGUES DE SOUSA FILHO
Prefeito Municipal de Pacujâ

-

Rua 22 de sezeinbro, 325— Centro - Poc.jd/CE, CEP: 6. 180-000 - CVPJ: 07.734. 14S-000I/07 - CGF: 06.920.163-